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BİR FİKRİM VAR

HATİCE AKKILIÇ
Yazısı 4.sayfada

ÇEVRE 

MURAT YILDIRIM 

Konyaaltı ilçesinde bulunan Doyran Göleti’nin ana Konyaaltı ilçesinde bulunan Doyran Göleti’nin ana 
damarlarından olan bir dereye regülatörü ve hidroelektrik damarlarından olan bir dereye regülatörü ve hidroelektrik 
santrali yapılması planlanırken hem bölge halkından hem santrali yapılması planlanırken hem bölge halkından hem 
siyasilerden hem de kent savunucularından büyük tepki siyasilerden hem de kent savunucularından büyük tepki 
gelmişti. Konuyla ilgili açıklama yapan ÇMO Antalya gelmişti. Konuyla ilgili açıklama yapan ÇMO Antalya 
Şubesi, “Antalya gibi tarımsal üretimin güçlü olduğu bir Şubesi, “Antalya gibi tarımsal üretimin güçlü olduğu bir 
bölgede bu tür projelerin, halkın geçim kaynaklarına zarar bölgede bu tür projelerin, halkın geçim kaynaklarına zarar 
vermeden önce detaylı bir şekilde yeniden gözden geçiril-vermeden önce detaylı bir şekilde yeniden gözden geçiril-
mesi gerekmektedir” denildi.mesi gerekmektedir” denildi.6’da6’da

DOYRAN’DA DiRENiŞ DOYRAN’DA DiRENiŞ 
BÜYÜYORBÜYÜYOR
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AYSEL BEREKE 
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Yazısı 5.sayfada

Yazısı 2.sayfada
GÜRSEL KAYA 

KÖŞE TAŞI 

Yazısı 4.sayfada

ÇEVRE 

MURAT YILDIRIM 

AKP Antalya İl Başkanı Ali Çetin’in Antalya Şoförler ve Otomobilciler Odası Mehmet Ali Alkan’la geçtiğimiz günlerde görüşmesini, MartıTAG, sponsorlu reklam hesabından sert şekilde eleştirdi.Dilan ANDIÇ 4’te

MartıTAG’tan olaylı paylaşım
Antalya’da trafik ışıklarını mesken edinen bir kadın, sırtına bağladığı küçük bir çocukla kırmızı ışıkta dilencilik yaptı.  Tuğçe ÇAM 6’da

Sırtında Sırtında 
çocukla çocukla 
dilendidilendi

Antalyaspor, bu hafta sahasında Fenerbahçe’yi ağırlayacak. Fenerbahçe forması giyen Alex, bu kez eski takımına karşı teknik direktör olarak rakip olacak.Tayfun AKYATAN 7’de

Alex De Souza Fenerbahçe'ye 
Alex De Souza Fenerbahçe'ye Karşı Tarihi Maça Çıkacak

Karşı Tarihi Maça Çıkacak

Zeybek'ten sonra Başkaya'nın sorusunu yanıtlayan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kemer Çamyuva 
Atık Su Arıtma Tesisi'nin kontrollerinin ve bağlantısının ya-
pılmadığını kaydetti. Böcek, “Seçim öncesi apar topar açtılar, 
ASAT'a bağlı mühendislerimizin onayı olmadan açılışı gerçek-
leştirdiler. Bu konuyla ilgili önümüzdeki günlerde açıklama 
yapacağım” ifadelerini kullandı. Songül BAŞKAYA 6’da 

ÇAMYUVA ONAY ALMADAN AÇILDI!Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Kemer Çamyuva’da bakanlığa devrettiği 
atık su arıtma tesisindeki koku sorunu CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan 

Zeybek’e soruldu. Zeybek, arıtma tesisinin muhakkak belediyelerce yapılmasını 

kaydederken, Başkan Muhittin Böcek AKP’nin arıtma skandalını açıkladıAKP BELEDİYELERE AYRIMCILIK YAPIYOR CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek’e Songül Başkaya, 
atık su arıtma tesisinin yapımının ve işletilmesinin Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’na devri konusuna nasıl baktıklarını, yaşanan 
sorunların nasıl çözüleceğini sordu. Zeybek, konuya dair 
genel bir değerlendirme yaparken AKP’nin CHP’li belediyelere 
ayrımcılık yaptığını Konya ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
metro yatırımları üzerinden anlattı. 
 “ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE AÇIKLAMA YAPACAĞIM”

Akdeniz Gerçek Gazetesi'nin gündeme taşıdığı Doyran'da yapılması plan-lanan HES projesinin 
ÇED toplantısı öncesi müca-dele veren 11 mahalle muhtarı-na destek olmak için sivil toplum örgütleri ve siyasi-ler bir araya geldi.Necdet Görkem SUCU 6’da

DOYRAN’I YEDİRMEYECEĞİZ
DOYRAN’I YEDİRMEYECEĞİZ

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Antalya İl Başkanı ve örgütü, 26 Eylül'de (bugün) Antalya Milli Eğitim Müdürlüğü önünde nitelikli ve laik eğitim için basın açıklaması yapacak.Nizamettin ÖZMEN 2’de

CHP laik eğitim için sokağa çıkıyor

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası 
(SES) Antalya Şubesi Eş Başkanı Şükran İçöz 
“Adaletsizce kesilen vergilerinin usulsüz ve ka-
yıtsız harcanması kabul edilemez” dedi. Tuğçe ÇAM 5’te

Çalışanları ve emeklileri Şimşek çarptı
Çalışanları ve emeklileri Şimşek çarptı

Mercan Dede Sufi müziğiyle etkilediTürk neyzen Mercan Dede, ATSO’da düzenlenen “Secret Tribe” konserinde merhum ATSO Başkanı Ali Bahar’ı anarak "Fani" ve "Garip" eserlerini seslendirdi. 8’de

İMAM CİNAYETİNDE KAZA SÜSÜ Geçtiğimiz gün Antalya'nın 
Geçtiğimiz gün Antalya'nın Gündoğmuş ilçesinde 
Gündoğmuş ilçesinde kamyonet kazasında öldüğü 
kamyonet kazasında öldüğü süsü verilen eski imamın 
süsü verilen eski imamın cinayete kurban gittiği 
cinayete kurban gittiği belirlendi. belirlendi. 

3’te3’te

Kazakistan’ın ev sahipliğinde başkent Asta-na’da gerçek-leştirilen 5. Dünya Göçebe Oyunları’na Türkiye’den katılan iki gazeteciden biri olan Hasan Eryiğit, Akdeniz Gerçek gaze-tesini ziyaret etti.Necdet Görkem SUCU 6’da

GAZETECGAZETECiiLERDEN LERDEN Kazakistan Çıkarması
Kazakistan Çıkarması

NARİN VE TAVŞANTEPE SORULARI                                          
MEMLEKETİMİZDEN HABER KIRINTILARI Baskı, Gelenekler ve Güç İlişkileri

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Konyaaltı sahilinde yer alan 4 numaralı büfe ve 
tesislerin yapımı ve işletilmesi için 7 yıllık kiralama ihalesi düzenleyecek.4'te 

KONYAALTI’NDA KONYAALTI’NDA 
sahil kiralamasısahil kiralaması

CHP Kemer İlçe Başkan-CHP Kemer İlçe Başkan-
lığı, İl Başkanlığı koordi-lığı, İl Başkanlığı koordi-
nesinde 22 senedir halka nesinde 22 senedir halka 
kapalı olan Kındılçeşme kapalı olan Kındılçeşme 
Günübirlik Kamp Alanı Günübirlik Kamp Alanı 
girişinde basın açıklaması girişinde basın açıklaması 
programı düzenledi. programı düzenledi. 4’te4’te

KINDILÇEŞME HALKINDIR KINDILÇEŞME HALKINDIR 
HALKIN KALACAKHALKIN KALACAK

Özgür Özel’in Antalya programında ise bir durağı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi oldu. Büyükşehir 
Belediyesi’nde ilçe belediye başkanları ile yapılan 
toplantıya geçtiğimiz hafta Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Merkezi'ne yönelik eleştirilerde bulunarak genel 
başkanlığa aday olabileceğini dile getiren Ümit Uysal, 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in Antalya programına 
katılmaması dikkat çekti.Arda KIR 8’de

BiTMEYEN PROJEDE SON
ANAHTARLAR ÖZEL’DEN

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel Antalya’da bir dizi programa katıldı. Sur 
Yapı Kentsel Dönüşüm Projesi’nde son daireleri Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
ile teslim eden Özel açıklamasında, “Muhittin Başkan göreve geldiğinde henüz hiçbir aşama 
kaydedilmemiş, bir çivi çakılmamış olan yerde bugün önemli sayıda konut teslimi yaptık” dedi.

TOPLAMDA 5073 HAK SAHİBİ ANAHTARLARINA KAVUŞTU

CHP Genel Başkanı Özgür Özel Antalya’da bir dizi programa 
katıldı. Özel programında son olarak Menderes Türel döneminde 
başlanan ve büyük mağduriyetlere yol açan Sur yapı kentsel 
dönüşüm projelerinin çözüme kavuşmasının ardından son 
tapuları dağıttı. Özel açıklamasında, “5073 hak sahibine tek bir 
anahtar verilmedi. Başkan Böcek benim önceliğim bunu hızla 
tamamlamak dedi ve bugüne kadar dört kez anahtar teslim 
töreni yaptı beşincisine gelmek bana nasip oldu” dedi.

1068 KİŞİ EVLERİNE KAVUŞTU

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise Sur 
Yapı Kentsel Dönüşüm Projesi’nde 1068 kişinin daha evlerine 
kavuştuğunu belirterek, “Birçok sorunları kucağımızda 
bulduğumuz Kepez Santral Kentsel Dönüşüm Projesini de tüm 
zorluklara rağmen yine biz çözdük, biz tamamladık. Bugün 
anahtar teslimi yapılacak 1068 daire ile birlikte toplamda 5073 
dairenin anahtarları hak sahiplerine teslim edilmiş olacaktır” 
diye konuştu.

15 BAŞKAN KATILDI UYSAL KATILMADI

Özgür Özel’in Antalya programı 
kapsamında, 16 belediye 
başkanı ile yapılan toplantıya 
sadece Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal katılmadı.

15 BAŞKAN VAR 15 BAŞKAN VAR 
UYSAL YOKUYSAL YOK

Antalya'da 
korkutan hava 
kirliliğine dikkat

Her gün 
Hayvanları 
Koruma Günü

CHP Antalya Gençlik Kolları Kongresi, 
önce ertelendi, sonra adaylar çekildi. Hakan 
Genbeş ve Semih Kocabaş ile başlayan 
yarışta iki yeni aday çıktı. Adayların linç kampanyasıyla adaylıktan çekilmelerin 
olduğu seçim yarışında Onur Kayar'ın arkasında belediye başkanlarının olduğu, 
örgütün adayının ise Deniz Düğme olduğu kaydediliyor. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz ve Manavgat Belediye Başkanı Nefi Kara'nın Onur Kayar'ın 
adaylığını desteklediği iddia ediliyor.Nizamettin ÖZMEN 4’te

CHP Gençlik Kolları'nda CHP Gençlik Kolları'nda 
2 yeni aday!2 yeni aday!

ALTIN PORTAKAL’DA 
SUNUCU SEDEF AVCI VE 
SERHAT KILIÇ OLACAK
61. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali, 
başarılı oyuncu Sedef Avcı’nın sunumu ve oyuncu 
Serhat Kılıç’ın özel gösterisiyle renklendireceği açılış 
töreniyle başlıyor.2’de

MATSO Başkanı Seydi Tahsin 
Güngör, fuarların yöresel ürün-
lerin ekonomiye kazandırılması 
için önemli olduğunu belirterek 
13’üncüsü düzenlenecek olan Yö-
resel Ürünler Fuarı’nda (YÖREX) 
açacakları stantta yöresel ürünleri 
“Manavgat’ın En İyileri” sloganıyla 
tanıtacaklarını söyledi.5’te

MANAVGAT’IN MANAVGAT’IN 
LEZZETLERİ LEZZETLERİ 
YÖREX’TEYÖREX’TE

Antalya'nın Manavgat ilçesinde 
çıkan silahlı kavgada 1 kişi öldü, 
3 kişi yaralandı.3’te

Arazi anlaşmazlığı 
kanlı bitti

Deniz DüğmeDeniz Düğme Onur KayarOnur Kayar


